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شلیک مرگبار به پلیس زن در استانبول ترکیه
مجرم سابقه دار وقتی از سوی پلیس ترکیه دستگیر شد با سرقت اسلحه افسر 

پلیس یک مأمور زن را به قتل رساند.
به گزارش شینهوا، این حادثه صبح روز دوشنبه در منطقه »عمرانیه«ی استانبول 
زمانی رخ داد که پلیس یک مظنون به سرقت موتورسیکلت را دستگیر کرده بود 
اما فرد مظنون حین دستگیری، اسلحه یکی از افسران پلیس را ناگهان گرفت 
و شروع به تیراندازی کرد. گفته می شود در این حادثه یک افسر پلیس زن 
کشته شده و یک افسر پلیس دیگر، فرد مظنون و یک فرد غیرنظامی نیز زخمی 
شدند. مهاجم ۱۹ ساله دارای ۲۶ سابقه کیفری برای جرایم مختلف بوده است.

6 کشته در تصادف هولناک چین
تصادف چند خودرو در 
استان هونان مرکز چین، 
۶ کشته و ۷ نفر زخمی بر 

جا گذاشت.
 به گزارش شینهوا، به 
گفته پلیس راهنمایی و 
رانندگی شهر ژوژو، این 
حادثه ساعت ۷:۳۶ صبح 
دوشنبه زمانی رخ داد که 
یک خودروی سواری پس 

از سبقت از یک تاکسی کنترل خود را از دست داد و با چندین خودرو در حال 
حرکت در جهت دیگر در پل لوسونگ در شهر ژوژو تصادف کرد. مصدومان 
بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و علت حادثه در دست بررسی است.

 

برخورد  مرگبار اتوبوس با 2 تریلی
  برخورد یک وسیله نقلیه 
استان  در  بزرگراهی  در 
جاوه مرکزی اندونزی، 
ر  چها و  کشته  شش 
زخمی داشت.  به گزارش 
شینهوا، بر اساس گزارش 
راهنمایی  پلیس  اولیه 
این حادثه  رانندگی،  و 
حوالی ساعت ۲ بامداد 
دوشنبه به وقت محلی 

بین یک دستگاه اتوبوس مسافربری و دو دستگاه کامیون نیمه تریلر در منطقه 
پاتی استان جاوه رخ داد.  اسفوری رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی پاتی به 
رسانه های محلی گفت که این اتوبوس حامل ۲۸ سرنشین بوده است. چهار 
سرنشین و راننده کشته شدند. قربانی دیگر راننده کامیون بود. متوفیان و 
مجروحان این حادثه به بیمارستان های اطراف منتقل شدند و علت حادثه 
در دست بررسی است.  تصادفات جاده ای مرگبار در این کشور آسیای جنوب 
شرقی به دلیل بار بیش از حد، شرایط نامناسب جاده و بی احتیاطی در رانندگی 

اتفاقی رایج است.

مرگ 2 خلبان در سقوط هواپیما
 سقوط هواپیمای آموزشی 
در شهر »بورسا«ی ترکیه 
منجر به مرگ ۲ خلبان 
شد.  به گزارش آناتولی، 
یک فروند هواپیمای دو 
نفره آموزشی »آپرون« در 
فرودگاه »ینی شهیر« بورسا 
سقوط کرد و بر اثر این 
حادثه هر دو خلبان آن  
جان باختند.  استانداری 

بورسا اعلام کرد این هواپیما متعلق به یک آموزشگاه خصوصی آموزش خلبانی 
بوده است. تحقیقات قضایی و اداری در این زمینه آغاز شده است.

درخواست توکیو از دولت چین برای بررسی قتل دانش آموز ژاپنی
 توکیو از درخواست خود برای شفاف سازی درباره قتل یک دانش آموز ژاپنی 
در چین خبر داد.  به گزارش خبرگزاری کیودو نیوز، یائوکو کامیکاوا وزیر امور 
خارجه ژاپن قرار است که در هفته جاری با وانگ یی همتای چینی خود دیدار و 
گفت وگو داشته باشد.  وی در فرودگاه هانادا به خبرنگاران گفت: توکیو از دولت 
چین می خواهد که توضیحات بیشتری نسبت به جزئیات قتل یک دانش آموز 
ژاپنی در شهر شنجن ارائه کند. بنا به گزارش های رسانه های چینی و ژاپنی، یک 
پسر ۱۰ ساله که پدرش ژاپنی و مادرش چینی است، روز پنجشنبه گذشته در راه 
مدرسه بر اثر اصابت چاقو از ناحیه شکم جان خود را از دست داد و مظنون 

مرد توسط پلیس مستقر در نزدیکی این مرکز آموزشی دستگیر شده است.
 

دستگیری قاتل 2 زن بعد از 47 سال
مردی که ۲ زن جوان را در 
دهه ۹۰ میلادی در استرالیا 
به قتل رسانده بود، بعد از 
۴۷ سال سرانجام در ایتالیا 

شد. دستگیر 
به گزارش ای بی سی، 
ژانویه سال ۱۹۹۷، پلیس 
در جریان قتل دو زن به 
نام های دایانا بارتلت ۲۸ 
ساله و سوزان آرمسترانگ 

۳۰ ساله در خیابان ایزی، در ویکتوریای ملبورن 
قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد که 
سوزان مورد اصابت ۳۰ ضربه چاقو قرار گرفته و به 
او تجاوز شده است. دوستش دایانا نیز که برای 
کمک به او آمده بود، با همان چاقو، با بیش از 
۵۰ ضربه  جان باخته است. در بازرسی از خانه 
آنها پسر ۱۶ ماهه سوزان در تخت خوابش پیدا 
شد. در همان زمان وقتی پلیس تحقیقات خود 
را برای شناسایی قاتل آغاز کرد، به یک مظنون ۱۸ 

ساله، در نزدیکی خیابان ایزی مشکوک شد و او را مورد بازرسی قرار داد. او یک 
چاقو به همراه داشت. پلیس از آن نوجوان بازجویی کرد اما دلایل کافی برای 
دستگیری وی به دست نیامد و آزاد شد تا اینکه در سال ۲۰۱۷، تحقیقات برای 
دستگیری قاتل از سر گرفته شد. پلیس بار دیگر از مظنون این پرونده به نام 
پری کورومبلیس درخواست دی ان ای کرد، اما او وقتی خود را در آستانه لو رفتن 

دید، از استرالیا فرار کرد.
بدین ترتیب پلیس با استفاده از دی ان ای به دست آمده در محل جنایت و 
یکی از اعضای خانواده مظنون، توانست عامل جنایت را که همان نوجوان 
۱۸ ساله بود شناسایی کند. پلیس تحقیقاتی را برای دستگیری قاتل توسط 
پلیس اینترپل آغاز کرد و مشخص شد وی به یونان گریخته است. وقتی پلیس 
نتوانست او را از یونان برگرداند به انتظار نشست تا اینکه سرانجام چند روز قبل 
از سوی اینترپل به پلیس ملبورن خبر رسید قاتل که اکنون ۶۵ سال دارد، از 
یونان به ایتالیا رفته است. بدین ترتیب مقامات ایتالیایی این مرد را در فرودگاه 
لئوناردو داوینچی رم دستگیر کردند. به گفته پلیس، اقدامات استرداد قاتل در 

حال انجام است و احتمال دارد تا یک ماه طول بکشد.

حوادث جهان

گروه حوادث: کیفرخواست پرونده سارقان مسلح خشن که در کمتر از 20 روز به 
ح و  ج و مشهد دستبرد زده و ساکنان خانه را مورد ضرب و جر 19 خانه در تهران، کر

تهدید قرار داده بودند صادر شد.
  علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران در جلسه روز دوشنبه شورای عالی 
قضایی گفت: حد فاصل ۸ تا ۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری، چندین فقره سرقت 
مسلحانه با سلاح های گرمِ کلاشینکف و کلت کمری از سوی یک گروه مجرمانه و 
سازمان یافته ۵ نفره در نواحی مختلف شهر تهران بویژه مناطق ۲ و ۵ و همچنین 
شهرهای هشتگرد، کرج و مشهد مقدس صورت گرفت؛ اعضای این گروه با تعدی به 
منازل مردم در ساعات ۱۹ الی ۲۳:۳۰ شب به همراه ایذاء و آزار و ایراد ضرب و جرح 
عمدی و حبس افراد در منازل خود، طلاها و اموال قیمتی آنها را سرقت می کردند؛ 
اقدامات این افراد ضمن ایجاد فضای رعب و وحشت در جامعه، بازتاب گسترده ای نیز 
در فضای مجازی داشت و احساس امنیت شهروندان را بشدت به مخاطره انداخت.
 وی افزود: دادستانی تهران کارگروهی ویژه را تشکیل داد و در نهایت با بهره گیری از 
ظرفیت نهادهای امنیتی، نظامی و انتظامی، سه نفر از مرتکبین این جرایم در یکی 
از شهرستان ها دستگیر شدند و در کمترین زمان ممکن یعنی در تاریخ ۲۷ شهریور 
با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست متهمان صادر شد. کیفرخواست این افراد با 
عناوین اتهامی »مشارکت در ۱۹ فقره محاربه از طریق تجرید سلاح روی ساکنین منازل 
با ایجاد رعب و وحشت عمومی در محل و مشارکت در سرقت باندی اموال مردم 
به صورت سریالی و مسلحانه با سلاح گرم در شب همراه با آزار و تهدید شهروندان 
و همچنین حبس افراد در منازل خود«، »مشارکت در ضرب و جرح و ایراد صدمه 
بدنی عمدی مردم« و »مباشرت در حمل و نگهداری سلاح گرم و جعل پلاک انتظامی 
و استفاده از آن« صادر و پرونده برای رسیدگی خارج از نوبت، به دادگستری استان 
ارسال شد و هماهنگی با رئیس کل دادگستری استان تهران برای ارجاع پرونده به 

شعبه ویژه صورت گرفت.
 صالحی خاطرنشان کرد: اموال مسروقه در این ۱۹ فقره سرقت، معادل ۱۳ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان و خودروهای مورد استفاده سارقان نیز سه دستگاه خودروی 

سمند، دنا و پژو پارس با پلاک جعلی بوده است.

 سارقان مسلح خشن 
در یک قدمی میز محاکمه

گروه حوادث:  زن خدمتکار که برای 
نظافت به خانه ای در شمال تهران رفته 
بود، با دیدن پول و طلاهای صاحبخانه 
وسوسه شده و در یک لحظه با سرقت 

اموال باارزش صاحبخانه فرار کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل با شکایت یک نفر مبنی بر 

سرقت طلاهایش از خانه، پرونده ای در اداره پلیس تشکیل شد و صاحبخانه در تشریح ماجرا گفت: از 
طریق یکی از سایت های اینترنتی خانمی را برای نظافت منزل به من معرفی کردند که پس از اتمام 
کار و ترک منزل توسط نظافتچی، متوجه به سرقت رفتن ۱۰ بسته تراول پانصد هزار ریالی، دو عدد 
نیم ست طلا، ۴ عدد انگشتر، یک گردنبند، دو جفت گوشواره و یک دستبند همگی به ارزش تقریبی 
۵ میلیارد ریال شدم. سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: مأموران کلانتری 
۱۰۲ پاسداران با استعلام هویت این نظافتچی از شرکت مذکور و بازبینی دوربین های مداربسته منزل 

مالباخته، هویت سارق و محل مخفیگاه وی شناسایی شد. 
با هماهنگی مقام قضایی، مأموران به محل سکونت نظافتچی مراجعه کرده و بخش زیادی از طلا ها و 
پول نقد سرقتی در داخل منزل وی کشف شد. بررسی و کشف جرایم احتمالی در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و متهم به همراه پرونده به مقام قضایی معرفی شد. وی به شهروندان توصیه کرد: از نگهداری 

اموال با ارزش در خانه و از ورود افراد ناشناس تحت عنوان نظافتچی به منزل خود خودداری کنند.

گروه حوادث: مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک 
چراغ های  خاموشی  علت  تهران  شهرداری 
راهنمایی در نقاطی از تهران را سرقت کابل دانست.
حمید برادران درباره علت خاموشی برخی از 
چراغ های راهنمایی و رانندگی در سطح شهر 
به تسنیم گفت: مشکل اصلی، سرقت کابل های 
چراغ های راهنمایی است که افزایش زیادی 
پیدا کرده است اما فرآیند خرید کابل های جدید 
آغاز شده تا بتوانیم آنها را جایگزین کنیم. البته 
شرکت هایی که تأمین کننده کابل ها بودند، در 
فصل تابستان با چهار روز کارکرد، حجم تولید 
بسیار کمی داشتند و قول  تحویل کابل ها در 

تابستان هنوز محقق نشده است.  
مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهر تهران 
تصریح کرد: از سوی دیگر، کارخانه کابل سازی 

که با آن قرارداد داریم نیز به دلیل بی برقی، سه روز در هفته تعطیل بود که این خود سبب تأخیر در تحویل 
کابل ها شده است، اما با این حال، در هفته جاری تجهیزات کمبود را از تأمین کنندگان تحویل می گیریم که این 

کمک می کند تا نیمه مهر ماه بخشی از بار خاموشی چراغ ها را کاهش دهیم.  
وی با بیان اینکه حدود ۲۱ تقاطع به دلیل سرقت کابل ها درگیر این معضل شده اند، تصریح کرد: برای کاهش 
معضلات سرقت کابل ها، قرار است کابل های مسی با کابل های شبکه جایگزین شوند که جذابیتی برای سرقت 

نداشته باشند و اطلاعات را به صورت ایمن انتقال دهند.

گروه حوادث:  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از انهدام باند 
سه  نفره که اقدام به تبلیغ و فروش مواد  روان گردان در صفحات اینستاگرامی 

می کردند، خبر داد.
سرهنگ حسین باباپور گفت: با انجام رصدهای شبانه روزی و پیگیری های صورت 
گرفته توسط اداره رصد فضای مجازی این پلیس مشخص شد یکی از سوداگران 
مرگ با تشکیل یک باند سه نفره در اینستاگرام اقدام به توزیع مواد روان گردان 
در بین جوانان و نوجوانان غرب پایتخت می کنند. به دنبال این موضوع مأموران 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات 

غرب پایتخت شناسایی کنند.
پس از شناسایی مخفیگاه متهمین موضوع به مقام قضایی اعلام و دستور 
دستگیری متهم صادر شد. در ادامه تیم های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی 
قضایی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در 
اقدامی غافلگیرانه با رعایت موازین شرعی و قانونی به مخفیگاه آنان وارد شده و 
ضمن دستگیری متهمان در بازرسی از مخفیگاه آنان ۵ کیلوگرم مواد روان گردان 
گل کشف کنند. سرهنگ باباپور تصریح کرد: متأسفانه با توجه به اینکه مصرف 
گل و ماری جوانا و تبلیغ گسترده آن در فضای مجازی به مصرف و اقبال آن بویژه 
در بین جوانان دامن زده؛ به شهروندان یادآوری می کنیم به دلیل توهم زایی و 
اعتیادآوری، این نوع مواد روان گردان اثرات جبران ناپذیری را در روح و روان و جسم 
فرد مصرف کننده می گذارد. به همین منظور به خانواده ها هشدار جدی می دهیم 
و از آنها درخواست می کنیم حتماً درباره آثار و تبعات مخرب مصرف این گونه مواد 

روان گردان با فرزندان خود صحبت کنند.

خاموشی چراغ های راهنمایی به خاطر سرقت کابل انهدام باند »گل« فروشان در فضای مجازی
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به گزارش »ایران«، تعداد زیادی مرد و 
زن در مقابل اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
پایتخت ایستاده اند. آنها به تازگی خبر 
بازداشت مردی را شنیده اند که از آنها 
۴۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده و به 
دنبال این ماجرا خود را بلافاصله به اداره 

آگاهی رساندند.
با دیدن متهم ناگهان غوغایی بر پا 
می شود. هر کدام جمله ای می گوید، 
یکی می گوید من یک و نیم میلیارد تومان 
از دست داده ام. آن یکی سرش را تکان 
می دهد و می گوید قرار بود به ما سود 
خوبی بدهد به همین دلیل ماشینم را 
فروختم و کلی هم پول قرض گرفتم و به 
او دادم. مرد جوانی گلایه دارد که طلاهای 
همسر و دخترش را فروخته تا بتواند ۸۰۰ 
میلیون تومان فراهم کند و بهره ای ببرد. 
یکی از آنها هم محله ای متهم است و 
می گوید به اعتبار پدر متهم این پول را 

در اختیارش گذاشته است.
عده زیادی طلا و ماشین و خانه شان 
را فروختند چرا که مرد کلاهبردار به 
آنها وعده داده بود در کمتر از یک 
سال می توانند پنت هاوس خریداری 
کنند و چند برابر قیمت خانه ای که 
فروخته اند، به دست بیاورند. به آنها 
گفته بود با ارز دولتی لوازم خانگی وارد 
کرده و با ارز آزاد به فروش می رسانند و 

همین مسأله بود که طمع را به جان 
مالباختگان انداخت و باعث شد آنها 
برای رسیدن به این سراب دست به 
هر کاری بزنند تا پول فراهم کنند و 
در اختیار سعید، متهم میانسال قرار 
دهند. حتی یکی از شاکی ها زمانی که 
متوجه شد پول هایش را از دست داده و 
کلاه سرش رفته، دچار حمله قلبی شد 

و کارش به بیمارستان کشید.

 کلاهبرداری های سریالی دکتر 
زبان شناس

چند متر آن طرف تر از شاکی ها، مردی 
بلند قد ایستاده که دستبند به دست 
دارد. ۶۰ ساله است و ۴۰  میلیارد تومان 
از حدود ۱۰۰ نفر کلاهبرداری کرده است.

سابقه داری؟
 من استاد دانشگاه هستم و عمری با 
آبرو زندگی کرده ا م. ۵ زبان انگلیسی، 
اسپانیایی، عربی، فرانسوی و ترکی 
استانبولی را مثل زبان مادری ام بلدم. 
دکترای زبان شناسی دارم اما زندگی 
روی بدش را نشانم داد و بدبیاری آوردم.

چه شد یک استاد دانشگاه تبدیل به 
مردی کلاهبردار شد؟

طمع، برای اینکه به داشته هایم قانع 
نبودم. مغازه پدری ام را بازسازی و 
به دفتر کار تبدیل کردم. به اعتبار 

پدرم که کاسب قدیمی محل بود 
و خودم که استاد دانشگاه بودم، 
لوازم خانگی  با سرمایه دیگران، 
از  خریداری می کردم و سودی که 
فروش این لوازم به دست می آوردم را 
بین سرمایه گذاران پخش می کردم. 
همه چیز خوب بود اما به خاطر تورم 
و افزایش قیمت ها، سود مشارکت 
پایین آمد و کسانی که پولشان را در 
سرمایه گذاری قرار داده بودند وقتی با 
کاهش سود مواجه شدند، درخواست 
مطالبه پول کردند. می خواستند در 
زمینه واردات خودرو سرمایه گذاری 
کنند. من مانده بودم و کلی طلبکار 

که حریف آنها نمی شدم.
اما می گویند املاک و خودروهای مدل 

بالایی داری؟
داشتم، بنز، پورشه و خانه ای ویلایی، 
اما با بد شدن وضعیت زندگی ام، آنها را 
هم فروختم. من که اموالم را از دست 
داده بودم و از طرفی سرمایه گذاران هم 
پولشان را می خواستند، درنهایت تصمیم 
گرفتم کاری را که نمی خواهم انجام دهم. 
به آنها گفتم لوازم خانگی را با ارز دولتی 
وارد می کنم و سود خوبی دارد تا به این 
طریق پول بیشتری به دست بیاورم 
و بتوانم هم برای خودم زمان بخرم و 
هم اینکه با سرمایه گذاری جدید شاید 

جلوی ضرر را بگیرم.
 درنهایت با پول ها فرار کردی؟

و  مشاور   ، کنم ر  فرا ستم  ا نمی خو  
روانپزشکم پیشنهاد دادند که بهتر است 
تهران را ترک کنم. وقتی از تهران رفتم، 
شاکی ها تصور کردند که به کانادا رفته ام. 
اما من در باغ ویلایی که در هشتگرد 
اجاره کرده بودم زندگی می کردم تا 
آب ها از آسیاب بیفتد. در واقع فقط 
اینطوری وانمود کردم که تصور شود از 
کشور رفته ام. من حتی می خواستم 

طوری وانمود کنم که فوت کرده ام که 
این پرونده برای همیشه بسته شود و 
بتوانم با هویتی دیگر زندگی کنم. من 
آنقدر فرد با هوش و مستعدی بودم که با 
هویتی دیگر هم می توانستم برای خودم 

کار درست و حسابی دست و پا کنم.
عذاب وجدان نداری که زندگی این همه 

آدم را نابود کرده ای؟
مگر می شود که عذاب وجدان نداشته 
باشم. دلم می خواهد شاکی ها حلالم 

. کنند

کلاهبرداری کلاهبرداری 4040 میلیارد تومانی  میلیارد تومانی 
استاد دانشگاه استاد دانشگاه 

گروه حوادث /  مرضیه همایونی:  استاد دانشگاه که مغازه پدری اش را به دفتر واردات لوازم خانگی 
تبدیل کرده بود، وقتی به مرز ورشکستگی رسید، خود را در باغ ویلایی مخفی کرد تا از دست شاکی ها 

در امان بماند اما مخفیگاهش لو رفت و دستگیر شد.

متهم

این پرونده 114 شاکی دارد

زن نظافتچی 
سارق پول 
و طلاهای 
صاحبخانه بود


